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Электронные кухонные весы SF-400

Комплектация: 1) Весы 2) Батарейки тип АА – 2 шт. 3) Коробка 4) Инструкция

Операция взвешивания:
Взвешивать до 3-5 кг.
· Поместите электронные весы на ровную поверхность. Избегайте сотрясений которые могут помешать точному измерению веса
· Нажмите на [ON] и дождитесь пока на мониторе весов появится 0
· Выберите единицу измерения веса кнопкой [MODE], по умолчанию граммы – G, Унции - OZ
· Поместите взвешиваемый вами предмет на платформу электронных весов. Показания веса считывайте только как остановятся цифры на мониторе - в этом случае показания веса можно считать абсолютно точными!

Взвешивание с посудой
· Если вы используйте посуду при взвешивании, сначала поставьте её отдельно на платформу электронных весов, после того остановятся цифры, нажмите на кнопку [TARA], после этого вес обнулится и можно взвешивать требуемый предмет вместе с посудой.
· По окончании взвешивания нажмите на кнопку [OFF]

Калибровка весов (сброс настроек):
Внимание! Электронные весы хорошо откалиброваны заводом производителем, поэтому если нет больших сомнений по точности работы весов, то нет смысла производить калибровку!!!
· Включите электронные весы кнопкой [ON]
· Дождитесь пока на дисплее электронных весов появится 0, затем нажмите и удерживайте кнопку [ON] пока на дисплее не высветится 0, после этого отпустите кнопку [ON]. После этого, вес – необходимый для калибровки электронных весов будет мигать на мониторе. Установите требуемый вес на платформу весов, после того как цифра перестала мигать весы будут откалиброваны.
· Калибровку электронных весов нужно осуществлять при комнатной температуре, после, как минимум, 30 минут нахождения весов при постоянной температуре.

ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ВЕСОВ
Общие параметры:
· Автоматическое отключение весов после 1 минуты бездействия
· Рабочий диапазон температур: 10-30°С
· Храните электронные весы отдельно от своего сотового телефона, на расстоянии как минимум 50 см от него
· Если на мониторе электронных весов мигает [LO]-замените питающие батареи
· Не перегружайте электронные весы чтобы избежать повреждения механизма. При перегрузке на мониторе весов появится надпись [FULL]
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UZ
SF-400 ошхона электрон тарозилари

Тўпламда: 1) Тарози 2) АА туридаги батареялар - 2 дона 3) қадоқ 4) йўриқнома

Тортиш жараёни: 
· 3-5 кг гача оғирлик ўлчаш мумкин.
·  Электрон тарозини текис юзага жойлаштиринг. Оғирликни аниқ ўлчашга халақит берадиган зарбалардан асранг. 
· [ON] тугмасини босинг ва тарози мониторида 0 пайдо бўлгунча кутинг. 
· [MODE] тугмачаси билан оғирлик бирлигини танланг, белгиланган тартибда грамм - G, унция -OZ бўлади 
· Ўлчаётган нарсангизни электрон ўлчов платформасига жойлаштиринг. Вазн кўрсаткичларини фақат монитордаги рақамлар тўхтагани заҳоти ўқинг-шу ҳолдагина вазн кўрсаткичларини мутлақо тўғри деб ҳисоблаш мумкин!

Идиш ёрдамида тортиш
·  Агар сиз тарозида тортишда идишдан фойдалансангиз, аввал уни электрон тарозига алоҳида қўйинг, кейин рақамлар тўхтайди, [TARA] тугмасини босинг, шундан сўнг вазн нолга туширилади ва сиз керакли буюмни идиш билан тортишингиз мумкин.
·  Тортиб бўлгандан сўнг [OFF] тугмасини босинг

Тарозини колибрлаш (қайта созлаш): 
Диққат! Электрон тарози ишлаб чиқарувчи томонидан яхши созланган, шунинг учун агар тарозининг аниқлигига шубҳа бўлмаса, унда калибрлашга хожат йўқ !!! 
· [ON] тугмаси ёрдамида электрон тарозини ёқинг 
· Электрон тарози дисплейида 0 пайдо бўлгунча кутиб туринг, сўнг [ON] тугмачасини 0 пайдо бўлгунча босинг ва ушлаб туринг, сўнгра [ON] тугмасини қўйиб юборинг.Шундан сўнг, электрон тарозини созлаш учун зарур бўлган оғирлик мониторда ёниб-ўчади. Керакли вазнни тарозига жойлаштиринг, рақам ёниб-ўчиб тўхтагандан сўнг, тарози созланган ҳисобланади.
· Электрон тарозини колибрлаш хона ҳароратида ва тарози доимий ҳароратда камида 30 дақиқа бўлганидан кейин амалга оширилиши керак. 

ЭЛEКТРОН ТАРОЗИЛАРДАН ФОЙДАЛАНИШ 
Умумий параметрлар: 
· 1 дақиқалик ҳаракатсизликдан кейин автоматик равишда ўчиш
· Ишлаш ҳарорати: 10-30 °C 
· Электрон тарозини мобил телефонингиздан камида 50 см масофа узоқликда сақланг. 
· Агар электрон тарози мониторида [LO] ёниб-ўчса - қувват батареяларини алмаштиринг 
· Механизмга зарар етказмаслик учун электрон тарозини ортиқча юкламанг. Ҳаддан ташқари юкланганда тарози мониторида [FULL] ёзуви пайдо бўлади.

Ишлаб чиқарувчи: Хитой
Юридик манзил: 109341, Тошкент шахри, С. Машхадий кўчаси, 210 уй
Телефон: +998781471930   Сайт: hopshop.uz
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